
17.09.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/85421b88-f913-4c37-9d68-80ffff9deb23 1/2

Ogłoszenie nr 500223040-N-2018 z dnia 17-09-2018 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500218294-N-2018 

Data: 11-09-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 28888600000, ul. ul. Rybacka  1, 70204   Szczecin, woj.

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 00 700, e-mail dzppum@pum.edu.pl, faks 91 48 00 769. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.pum.edu.pl/artykuly/214/dostawy 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-09-18, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-09-26, godzina:

10:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części: Tak 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 3) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej – w zakresie a) Doświadczenia, By warunek

został spełniony Zamawiający wymaga wykazania zrealizowania przynajmniej dwóch zamówień (kontraktów) odpowiadających przedmiotowi

zamówienia o wartości brutto równej lub przekraczającej dla każdego z nich 130 000,00 zł. Poprzez zamówienie odpowiadające przedmiotowi

zamówienia należy rozumieć dostawę odczynników chemicznych lub laboratoryjnych. b) Kwalifikacji lub Wykształcenia, Zamawiający nie

ustanawia wymaganego poziomu zdolności c) Potencjału technicznego Zamawiający nie ustanawia wymaganego poziomu zdolności 

W ogłoszeniu powinno być: 3) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej – w zakresie a) Doświadczenia, By warunek został

spełniony Zamawiający wymaga wykazania zrealizowania przynajmniej dwóch zamówień odpowiadających przedmiotowi zamówienia o

wartości brutto równej lub przekraczającej dla każdego z nich odpowiednio: dla Zadania nr I 20 000,00 zł dla Zadania nr II 10 000,00 zł dla

Zadania nr III 90 000,00 zł dla Zadania nr IV 30 000,00 zł dla Zadania nr V 3 000,00 zł Poprzez zamówienie odpowiadające przedmiotowi

zamówienia należy rozumieć dostawę odczynników chemicznych lub laboratoryjnych. b) Kwalifikacji lub Wykształcenia, Zamawiający nie

ustanawia wymaganego poziomu zdolności c) Potencjału technicznego Zamawiający nie ustanawia wymaganego poziomu zdolności 

 



17.09.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/85421b88-f913-4c37-9d68-80ffff9deb23 2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium Wykonawca przystępujący do przetargu jest

zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). Wadium należy złożyć najpóźniej przed

upływem terminu składania ofert. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: Zadanie Wysokość

wadium Zadanie nr I 700,00 zł Zadanie nr II 400,00 zł Zadanie nr III 3 000,00 zł Zadanie nr IV 1 100,00 zł Zadanie nr V 100,00 zł RAZEM 5

300,00 zł 2. Wadium należy złożyć najpóźniej przed upływem terminu składania ofert. 

 

 
Drukuj


